出演者各位                                     2022 年 1 月吉日

ミュージックアカデミー やぎ

2022 年度

第 45 回 MUSIC ACADEMY YAGI RECITAL
平素は、当音楽教室にご支援・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、今年も第 45 回 MUSIC ACADEMY YAGI RECITAL を開催いたします。

指定・ファミリー教室の生徒さまにも多くご出演いただき、日頃のレッスンの成果を

発表していただきますよう、ご案内申し上げます。

お申込み締め切り 2022 年 4 月 30 日（土）  担当講師名

              領収書      2022 年   月   日

             様        金 11,000 円 発表会出演料として領収しました

担当講師           印

住所

演奏曲名 作曲者名

演奏時間 所有楽器

使用楽器

使用物に〇

MUSIC ACADEMY YAGI RECITAL  参加申込書

ピアノ　  ・　 アトリエAT-800 　 ・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）　　　いずれかに〇印

補助台　・　補助ペダル　・　EXPペダル　・　譜面台　・その他（　　　　　　　　　）いずれかに〇印

出演者名
フリガナ

　　　年　　月　生　/学年　　　年 男 ・女

☎

♪タイトル － 第 45 回 MUSIC ACADEMY YAGI RECITAL

♪日  時 － 2022 年 7/30（土）、7/31（日）、8/7（日）

♪会  場 － 明石市立 西部市民会館 西部図書館

♪使用楽器 － ピアノ、アトリエ、マリンバ、ドラムなど何でも OK

♪出演料金 － 11,000 円（税込）

♪撮  影 － 発表会当日、受付にて直接業者にお申し込みください。

       ①1 ステージ（出演部分）－ DVD …2,500 円（税込）

                     BD  …3,000 円（税込）

       ②1 部 2 時間以内       － DVD …3,500 円（税込）

                    BD  …4,000 円（税込）